[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

«26» декабря 2012 г.                                                       № 72-нг

О присвоении спортивного звания

«Мастер спорта России международного класса»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом Министерства спорта, туризма и молодежной политики Российской Федерации от 21 ноября 2008 г. №48 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 16 января 2009 г., регистрационный №13092), приказываю:

присвоить спортивное звание "Мастер спорта России международного класса"

Республика Татарстан

Лыжные гонки

ДОЦЕНКО Анастасия Александровна

Пермский край

Лыжные гонки

РЕТИВЫХ Глеб Сергеевич

	Министр
	В.Л. Мутко